KIREETON
FLERKORNSBROD

370 g, Mjolkfri, laktosfri, utan
tillsatsémnen, vegansk

Ingredienser: Vetemjol, vatten, fullkornsrdgmjol, maltade ragflingor, havrekorn,
linfrén, joderat salt (1,5 %), solrosfrén, havrekli, rapsolja, kornmaltmjél, jast. Rag
9 % av brédet och 15 % av brodets spannmal. Kraftigt saltad. De fardiga produk-
terna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i
bake off-enheter. Kan innehélla sma méngder av soja. Bakad i Finland.

9-12/2023

DROTINING-
WIENERBROD

70 g, Laktosfattig

Ingredienser: Vetemjél, smér (23 %), blabar-hallonfyllning (14 %) [vatten, socker, glukossirap, blabar (10
%), hallon (5 %), fortjockningsmedel (E401, E440), aromamnen, fargimne (E163), konserveringsmedel
(E202)], vatten, dgg, socker, vaniljkramspulver [socker, modifierad potatisstarkelse, fértjockningsmedel
(E404), glukossirap, kokosolja, salt, emulgeringsmedel (E471, E472b), &rtprotein, stabiliseringsmedel (E340),
aromamne (vanilj), fargamne (E160a)], jast, emulgeringsmedel (E472¢), vetegluten, joderat salt, mjél-
behandlingsmedel (E300), fargamne (E120). Vaniljsmakande fylining 11 %. De fardiga produkterna kan
innehélla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

9-12/2023

KIIREETON
FESTLIMPA

390 g, Mjolkfri, laktosfri

Ingredienser: Vetemjol, vatten, russin, sirap, méaltade ragflingor, apelsinskalsylt
(invertsockersirap, apelsinskal, vatten), joderat salt (1,2 %), rapsolja, anis, fankal,
jast. Kraftigt saltad. Kan innehélla sma méngder av soja. De fardiga produkterna
kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake
off-enheter. Bakad i Finland.

9-12/2023

PEPPARKAKSBULLE
62 g, Laktosfri ' , : \ ‘
Ingredienser: Vetemjol, socker, ‘:"; : : A { 'ﬁ

ve%etabiliskt margarin [vegetabilisk olja ' : ’

och fett (palm, ryps, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromdmne, fargamne
(E160a)], vatten, vaniljkramspulver [socker, modifierad stérkelse, palmolja, glukossirap,
potatisstarkelse, stabiliseringsmedel (E404, E450, E339), aromamne (vanillin), salt,

mjolkprotein, fargimne (E160a)], dgg, jast, modifierad starkelse, emulgeringsmedel (E471,

E481), aromamnen (bl.a. vanillin), kardemumma, kanel, joderat salt, nejlika, ingeféra. De
fardiga produkterna kan innehélla dven andra allergener frén andra produkter som
hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

JULTARTA MED
PLOMMONSYLT

ﬁ ™ AW\ d

FAZER JULTARTA
PEPPARKAKA-TOFFEE

58 g, Laktosfattig 58 g Laktosfattig . y
Ingredienser: Vetemjol, smér (35 %), plommonmarmelad (20 %) [vatten, socker, ll)/nﬁre(ﬂenser: ?(’ete'rig'y smor (30;/32; fY”d"ifgg ’k"?d S(TEfIAZV)Ple faffk?tléa och t(qufte_e (fo
. ; o~ ; 14 f vatten, socker, glukossirap, modifierad starkelse , laktosfritt smér, fortjock-
Elommonpure, glukT)SSIrap, fortJOian.ngsmedell(E401, E 0)’.kara|r:].,‘i|”3”68’ i noingsmedel (E466,gE460), sall)t, kryddor (kanel, ingefara, nejlika, kardemumma), ! hd
opserverlng"smede £E292)], soC er,JOderat§a t, Vaotte’} Kaninnehalla sma . S emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (ESBAJ, konserveringsmedel (E202), 2
méngder av dgg. De fdrdiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran -~ & aromémne%,vatten, socker, joderat salt, mjélbehandlingsmedel (E300). Kan innehalla S
andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland. I sma méngder av dgg. De fardiga Erodukterna kan innehalla dven andra allergener fran -
@ andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland. @
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